
ZARZĄDZENIE NR 180/2016

Burmistrza Polic

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XXI/206/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia

2 września 2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358,

1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195 i 1257) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr

XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2016 do uchwały Nr XXI/206/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 2 września

2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 1 500 11 291

80101 1 500 2 291

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
0870 0 191

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
0960 0 600

1 500 1 500

0750  - 1 500

0970 1 500  - 

80103 0 9 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
0660  - 9 000

900 90020 0 3 946
Urząd Miejski 

Wydział GO
0400  - 3 946

921 92109 0 4 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
0960  - 4 000

926 92604 40 800 23 301

0830  - 22 000

0970  - 1 301

2703 40 800  - 

Razem: 42 300 42 538

Rozdział

Dysponent

020 02001 0 55 000
Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300  - 55 000

400 40002 0 79 302
Urząd Miejski 

Wydział GKM
6210  - 79 302

600 60016 210 000 0
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 210 000  - 

700 146 925 96 925

70001 96 925 96 925

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6210 96 925 96 925

70095 50 000 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6230 50 000

                                 Nr 180/2016 Burmistrza Polic

                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                                                                     z dnia 02.09.2016 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2016 do uchwały

Nr XXI/206/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 2 września 2016 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 .

Zwiększenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie



750 75023 130 000 0
Urząd Miejski 

Wydział OR
4270 130 000  - 

754 0 132 214

75412 0 2 214

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 2 214

75416 0 130 000

Straż Miejska 

w Policach
6060  - 130 000

758 75818 2 000 133 484
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 2 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 133 484

801 0 9 791

80101 0 791

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4170  - 191

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4300  - 600

80103 0 9 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4240  - 9 000

852 85203 84 000 0
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4330 84 000  - 

853 85395 3 000 0
Urząd Miejski 

Wydział OR
2360 3 000  - 

900 105 000 3 946

90004 11 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 11 000  - 

90013 44 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
2310 44 000  - 

90020 0 3 946

Urząd Miejski 

Wydział GO
4190  - 3 946

90095 50 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 50 000  - 

921 92109 0 99 000

Urząd Miejski  

Wydział OR/ 

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6

4300  - 4 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2480  - 70 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
4270  - 25 000



926 92604 51 000 33 501

0 33 501

4170  - 2 500

4190  - 800

4210  - 18 900

4270  - 1 301

4300  - 10 000

28 000 0

4173 4 000  - 

4174 1 000  - 

4193 2 400  - 

4194 600  - 

4213 5 600  - 

4214 1 400  - 

4303 10 400  - 

4304 2 600  - 

23 000 0

4173 4 000  - 

4174 1 000  - 

4193 2 400  - 

4194 600  - 

4213 4 000  - 

4214 1 000  - 

4303 8 000  - 

4304 2 000  - 

Razem: 731 925 643 163

Rozdział

Dysponent

852 85203 0 84 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
2710  - 84 000

853 85395 0 5 000
Urząd Miejski 

Wydział OR
2710  - 5 000

Razem: 0 89 000

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

PROJEKT:

Polsko-niemieckie 

warsztaty piłki 

nożnej

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

PROJEKT:

Poznajmy się! 

Polsko-niemieckie 

warsztaty młodzieży

Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

852 85206 0 49 500
Urząd Miejski

Wydział FN
2030  - 49 500

854 85415 0 39 676
Urząd Miejski

Wydział OK
2040  - 39 676

Razem: 0 89 176

Rozdział

Dysponent

630 63003 600 600

4190 600  - 

4210  - 600

710 71012 5 000 5 000

4300 5 000  - 

4430  - 5 000

750 86 500 115 226

75011 0 28 726

Urząd Miejski 

Wydział OR
2910  - 28 726

75023 86 500 6 500

3030 3 000  - 

4270 80 000  - 

4360 3 500  - 

4430  - 6 500

75095 0 80 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6060  - 80 000

754 75416 0 40 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 40 000

758 75818 175 726 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 28 726  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 147 000  - 

801 19 878 19 878

80110 6 951 6 951

4270 6 951  - 

6050  - 6 951

Wydatki

Dział §

Zadania własne

                                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 180/2016 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 02.09.2016 r.

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OK

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2016.

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GG

Gimnazjum nr 1 

w Policach



80150 12 927 12 927

12 927

4010 4 000  - 

4110 700  - 

4120 100  - 

4210 1 000  - 

4260 2 000  - 

4300 5 127  - 

0 12 927

4010  - 7 000

4110  - 1 200

4120  - 150

4210  - 1 000

4240  - 500

4260  - 1 500

4300  - 1 577

851 85154 4 000 4 000

4170  - 4 000

4610 4 000  - 

852 700 50 200

85206 0 49 500

4010  - 41 281

4110  - 7 208

4120  - 1 011

85219 700 700

4300 700  - 

4380  - 700

853 85395 3 100 3 100

4110  - 110

4170  - 2 200

4210 2 500  - 

4220  - 790

4300 600  - 

854 85415 0 39 676
Urząd Miejski 

Wydział OK
3260  - 39 676

900 90 980 170 980

90001 0 75 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 75 000

90003 5 900 5 900

4110  - 1 909

4120  - 91

4170  - 3 900

4300 5 900  - 

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR



90095 85 080 90 080

20 20

4210 20  - 

4510  - 20

85 060 85 060

6050 85 060  - 

6060  - 85 060

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 5 000

921 92109 5 810 32 810

1 910 1 910

4270 1 400  - 

4300  - 1 910

4430 510  - 

2 000 2 000

4220 2 000  - 

4300  - 2 000

500 500

4270 500  - 

4360  - 500

700 700

4210 700  - 

4300  - 700

700 700

4210 700  - 

4300  - 700

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 27 000

926 92604 38 500 38 500

4140 18 000  - 

4210 10 000  - 

4220  - 36 000

4360 2 500  - 

4430  - 2 500

4480 8 000  - 

Razem: 430 794 519 970

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział DG

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 128 782,00

Urząd Miejski 2010  - 128 782,00

801 0 259 563,33

80101 0 160 288,82

Urząd Miejski 2010  - 160 288,82

80110 0 98 674,57

Urząd Miejski 2010  - 98 674,57

80150 0 599,94

Urząd Miejski 2010  - 599,94

852 85203 0 23 807,00

Urząd Miejski 2010  - 23 807,00

Razem: 0 412 152,33

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 128 782,00

4010  - 108 000,00

4110  - 18 566,00

4120  - 2 216,00

801 0 259 563,33

80101 0 160 288,82

0 2 829,06

2830  - 1 237,50

4300  - 1 591,56

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4240 0 17 167,06

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4240 0 6 816,34

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4240 0 26 067,32

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240 0 5 781,76

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4240 0 74 217,21

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240 0 14 613,97

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4240 0 12 796,10

Zadania zlecone

Dochody

                                  Załącznik nr 3 do Zarządzenia

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dział

Zwiększenia w zł

                                 Nr 180/2016 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 02.09.2016 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2016.

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OK



80110 0 98 674,57

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300  - 979,66

Gimnazjum nr 1 

w Policach
4240  - 35 023,65

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
4240  - 30 667,33

Gimnazjum nr 3 

w Policach
4240  - 20 519,15

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach
4240  - 4 752,32

ZS Gimnazjum

w Trzebieży
4240  - 6 732,46

80150 0 599,94

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300  - 5,94

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
4240  - 420,75

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
4240  - 173,25

852 85203 0 23 807,00
Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 23 807,00

Razem: 0 412 152,33



2. Pismem znak: FB-1.3111.97.7.2016.AM z dnia 30 sierpnia 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 532/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację bieżących z zakresu

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach

programów rządowych w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 -

Pomoc materialna dla uczniów, o kwotę 39.676 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego

programu pomocy uczniom w 2016 r. - "Wyprawka szkolna". Ww. kwota dotacji ujęta jest w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

3.1.5.3. W Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży.

3. Dział 630 rozdział 63003 - przenosi się plan wydatków w kwocie 600 zł, z

przeznaczeniem na bieżące zakupy materiałów przeznaczonych na organizację imprez

turystycznych.

4. Dział 710 rozdział 71012 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł, z

przeznaczeniem na opłaty za wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów.

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2016 do uchwały Nr XXI/206/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 2 września

2016 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2016 . Ponadto,

dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.83.10.2016.MR z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 527/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 53) na realizację własnych

zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85206 - Wspieranie rodziny, o

kwotę 49.500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych, tj. zatrudnianie

przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i

koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, wprowadzonego zgodnie z art. 247

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.2.4. W Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

   5. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 86.500 zł, z tego:

 - w rozdziale 75023 łączną kwotę 6.500 zł z przeznaczeniem na opłatę ubezpieczenia,

- z rozdziału 75023 do rozdziału 75095 kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na zakup

samochodu służbowego (wydatek inwestycyjny).

6. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 175.726 zł

przenosi się w następujący sposób:

● kwotę 28.726 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 750 rozdział 75011 z

przeznaczeniem na zwrot części niewykorzystanej w 2015 r. dotacji celowej na realizację

zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych oraz rejestracji zdarzeń

stanu cywilnego;



8. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w kwocie 4.000 zł w budżecie

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2016 r., z

przeznaczeniem na wynagrodzenie dla osób przeprowadzających wywiady środowiskowe

oraz na wynagrodzenie członków komisji rozwiązywania problemów alkoholowych.

9. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 700 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, w związku z koniecznością skorzystania z usług

tłumacza języka migowego.

● kwotę 147.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się w następujący

sposób:

- kwotę 40.000 zł przenosi się do działu 754 rozdział 75416 z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne związane z Przebudową pomieszczeń budynku przy ul. Tanowskiej w Policach

na potrzeby siedziby Straży Miejskiej w Policach-etap II – koszty realizacji robót (cena

najkorzystniejszej oferty) są wyższe od oszacowanych i zaplanowanych środków

finansowych;

 - łączną kwotę 75.000 zł przenosi się do działu 900 rozdział 90001 , z tego:

· 60.000 zł z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne związane z Odprowadzeniem 

ścieków komunalnych ze zlewni oczyszczalni ścieków w Policach do systemu

kanalizacyjnego miasta Szczecin-opracowanie koncepcji ideowo-kosztowej – konieczność

wykonania koncepcji wynika ze zmiany przepisów dotyczących ochrony środowiska jakie

obecnie stawiane są wobec oczyszczalni zakładowych (ścieki komunalne z terenu gminy i

miasta Polic odprowadzane są obecnie do oczyszczalni zakładowej),

· 15.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane z Przebudową odcinka

sieci kanalizacji deszczowej w ul. Goleniowskiej w Policach – w wyniku opracowania

dokumentacji projektowej koszt realizacji robót (cena najkorzystniejszej oferty) jest wyższa

od oszacowanych i zaplanowanych środków finansowych;

- kwotę 5.000 zł do działu 900 rozdział 90095 z przeznaczeniem na nowe zadanie

inwestycyjne związane z Budową ścieżki „Dęby Wielu Narodów” łączącej ulicę Tanowską z

Muzeum SKARB przy ul. Spółdzielczej w Policach-opracowanie dokumentacji projektowej –

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Polickiej SKARB wystąpiło do Burmistrza Polic o

rozpatrzenie pomysłu budowy ścieżki - celem powstanie ścieżki jest upamiętnienie

męczeństwa więźniów;

 - łączną kwotę 27.000 zł do działu 921 rozdział 92109 , z tego:

· 7.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane z Budową ogrodzenia

placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Drogoradz – podjęto decyzję o

zwiększeniu zakresu robót, stąd koszt realizacji robót (cena najkorzystniejszej oferty) jest

wyższy od oszacowanych i zaplanowanych środków finansowych,

· 20.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne związane z Przebudową budynku

świetlicy wiejskiej w miejscowości Przęsocin-opracowanie dokumentacji projektowej –

podjęto decyzję o zwiększeniu zakresu dokumentacji projektowej (kompleksowa

dokumentacja), stąd koszt jej opracowania (cena najkorzystniejszej oferty) jest wyższy od

oszacowanych i zaplanowanych środków finansowych.

   7. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 19.878 zł, z tego:

- w rozdziale 80110 kwotę 6.951 zł w budżecie Gimnazjum nr 1 w Policach, z

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa instalacji hydrantowej w

budynku Gimnazjum nr 1 w Policach, z uwagi na to, że zabezpieczona kwota na realizację

ww. zadania okazała się niewystarczająca,

- w rozdziale 80150 łączną kwotę 12.927 zł w budżecie Zespołu Szkół nr 2 w Policach,

tj. z budżetu Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach na zwiększenie budżetu Gimnazjum nr 4

w Policach, w związku z koniecznością dokonania korekty wynikającej z błędu powstałego w

Systemie Informacji Oświatowej w zakresie przypisania ucznia z orzeczoną

niepełnosprawnością do szkoły podstawowej zamiast do gimnazjum, do którego uczeń

faktycznie uczęszcza.

10. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.100 zł z

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, składki ZUS oraz zakup artykułów

żywnościowych, w związku z organizacją X Pikniku Organizacji Pozarządowych, który

odbędzie się w dniu 10 września 2016 r.



Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.81.9.2016.MR z dnia 11 sierpnia 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 503/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 -

Urzędy wojewódzkie, o kwotę 128.782 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu

spraw obywatelskich, o których mowa w ustawie Prawo o aktach stanu cywilnego ,                     

w ustawie o ewidencji ludności oraz w ustawie o dowodach osobistych . Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 16.1.1.2. W Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu

administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu

cywilnego.

   11. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 90.980 zł, z tego:

- w rozdziale 90003 kwotę 5.900 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz

pochodne od wynagrodzeń, w związku z planowanym zawarciem umów zleceń na

wykonywanie prac porządkowych na terenie Gminy Police;

 - w rozdziale 90095 łączną kwotę 85.080 zł, z czego:

· 20 zł z przeznaczeniem na opłatę za czynności kontrolne dotyczące stanu pojemników na

odpady na Targowisku Gminnym w Policach, przeprowadzone przez Państwowego

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach,

· 85.060 zł w ramach zadania Budowa placu zabaw przy ul. Klonowej w Policach , z uwagi

na specyfikę planowanych prac.

12. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.810 zł, z

tego:

- łączną kwotę 1.910 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na organizację

wycieczki do Warszawy dla mieszkańców Osiedla,

- kwotę 2.000 zł w budżecie Osiedla "Księcia Bogusława X" z przeznaczeniem na usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 6 w Policach,

- kwotę 500 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakup usług

internetowych i telekomunikacyjnych,

- kwotę 700 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na usługi wynikające z

potrzeb Sołectwa,

- kwotę 700 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo z przeznaczeniem na organizację wycieczki

do Barzkowic dla mieszkańców Sołectwa.

13. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 38.500 zł w

budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na zakup żywności dla

osób przebywających w GCEiR w Trzebieży oraz na opłatę ubezpieczenia samochodu

dostawczego FORD TRANSIT COURIER.



   2. Pismem znak: FB-1.3111.70.24.2016.AM z dnia 24 sierpnia 2016 r. Zachodniopomorski 

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 526/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

801 - Oświata i wychowanie, o łączną kwotę 122.428,46 zł, z tego:

 - w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 65.044,33 zł,

 - w rozdziale 80110 - Gimnazja, o kwotę 56.784,19 zł,

- w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych, o kwotę 599,94 zł, 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami

art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z

dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw . 

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu do książek, podręczników,

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

   3. Pismem znak: FB-1.3111.70.26.2016.AM z dnia 30 sierpnia 2016 r. Zachodniopomorski 

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 530/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

801 - Oświata i wychowanie, o łączną kwotę 137.134,87 zł, z tego:

 - w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę 95.244,49 zł,

 - w rozdziale 80110 - Gimnazja, o kwotę 41.890,38 zł,

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami

art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z

dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw . 

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu do książek, podręczników,

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

4. Pismem znak: FB-1.3111.65.11.2016.MR z dnia 16 sierpnia 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 510/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację

celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 23.807 zł z

przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami

psychicznymi, zgodnie z ustawą o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.2. W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

Środki w łącznej kwocie 259.563,33 zł, przyznane zarządzeniami Wojewody

Zachodniopomorskiego nr 526/2016 z dnia 23 sierpnia 2016 r. i nr 530/2016 z dnia

30 sierpnia 2016 r., przeznaczone zostaną na koszty zakupu podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w szkołach podstawowych i gimnazjach

prowadzonych przez Gminę Police (zgodnie z podziałem), w Niepublicznej Szkoły

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie (dotacja celowa) oraz na koszty obsługi zadania.


